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Generalitat de Catalunya


Departament d’Ensenyament


Institut de Badia del Vallès 


MATRICULACIÓ CF- Grau Mig 2018/2019
Calendari Matrícula
· Presentar el resguard de pagament dels materials d’inici de curs: 4 al 11 de juliol
Documentació que cal presentar en la matrícula
· Resguard de pagament amb el cognoms de l’alumne/a i el codi següent 

· MAT06 - Administratiu
· MAT07-  Electricitat
· MAT08 - Informàtica
· Documentació acreditativa del requisit d’accés (Resguard títol ESO / certificat ESO / prova d’accés grau mig / prova d’accés a la universitat majors 25)

· Fotocòpia del DNI

· Full de dades personals

· Autoritzacions complimentades i signades:

· Drets d’imatge  i sortides
· Recursos digitals

Detall de les despeses grau mig
Fer l’ingrés de l’import corresponent:

	
	Matrícula
	Assegurança escolar
	AMPA
	TOTAL

	Completa / > 50%
	61,88 €
	1,12 €
	15 €
	78,00 €

	Parcial o < 50 %
	30,88 €
	1,12 €
	15 €
	47,00 €

	Una o dues UFs
	13,88 €
	1,12 €
	15 €
	30,00 €

	Només FCT
	--
	1,12 €
	15 €
	16,12 €


Majors de 28 anys no paguen assegurança escolar.

Al número de compte ES21-0182-1781-97-0201597908 de BBVA
En el concepte cal posar el codi :  MAT......+ nom i cognoms alumne/a
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